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Noviglio 15/09/2021 Ai docenti

Ai genitori
Al personale Ata
Oggetto: Referenti scolastici Covid-19

e Docente Francesco Saverio Organista quale Referente d’Istituto per COVID 19 mail referente-

covidl9@icnovigliocasarile.edu.it

e Docente Carmela Calabrese Referente della Scuola dell’Infanzia di Noviglio per COVID 19 mail
carmela.calabrese@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 90099094

e Docente Erica Fantinati Referente della Scuola dell’Infanzia di Casarile per COVID 19 mail
erica.fantinati@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 90092103

e Docente Liana Scundi quale Referente della Scuola Primaria di Noviglio per COVID 19 mail
liana.scundi@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 9006004

e Docente Lucia Pittala quale Referente della Scuola Primaria di Casarile per COVID 19 mail
lucia.pittala@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 9053311

e Docente Elisa Caprino Campana quale Referente della Scuola Secondaria di | Grado di Noviglio per COVID 19
mail elisa.caprinocampana@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 900 64 37

e Docente Silvio Zenoni quale Referente della Scuola Secondaria di | Grado di Casarile per COVID 19 mail

silvio.zenoni@icnovigliocasarile.edu.it tel 02 905 41 34
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